

Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie
II Wydział Cywilny
ul. Płocka 9/11 B, 01-231 Warszawa
e-mail: kier2cywilny@mokotow.sr.gov.pl
na rachunku: NBP 95 1010 1010 0403 4122 3100 0000

Zamówienia akt na Czytelnię:

Tel. (22) 571-56-72

Biuro Obsługi Interesanta

Tel: (22) 571-56-20

Godziny przyjęć interesantów:

Pn. 8.30 - 17.30 Wt.-Pt. 8.30 - 15.30

Godziny przyjęć interesantów:

Pn. 8.30 - 17.30 Wt. - Pt. 8.30 - 15.30

KOPIA/ORYGINAŁ
Data 11/05/2023 r.

Sygn. sprawy **II C 3714/22 upr**

W odpowiedzi należy podać datę i sygn. akt

**Pan
Zbigniew Sarata**

**ul. Lanciego 9B
02-792 Warszawa**

Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie II Wydział Cywilny w związku z zarządzeniem Sędziego z dnia 1 maja 2023 w sprawie II C 3714/22 upr z powództwa Spółdzielni Mieszkaniowej "Przy Metrze" w Warszawie przeciwko Zbigniewowi Saracie i Zofii Maciejewskiej-Saracie o zapłatę

Doręcza pozwanemu Zbigniewowi Sarata, działającemu w imieniu własnym oraz jako pełnomocnik pozwanej Zofii Maciejewskiej-Sarata odpis pisma procesowego powoda datowanego na dzień 23 września 2022 r., odpis zawiadomienia o odwołaniu pełnomocnictwa oraz odpis pisma zawierającego zgłoszenie nowego pełnomocnika i wezwanie do złożenia pisma przygotowawczego, w którym pozwani wskazują:

- czy dokonali wpłat na poczet dochodzonych należności, a jeżeli tak, to w jakiej wysokości i przedstawią w tym zakresie dowody,
- wszystkie dowody istotne dla rozstrzygnięcia sprawy, z wyłączeniem dowodów w postaci dokumentów znajdujących się w aktach sprawy,

w terminie miesiąca, pod rygorem utraty prawa do ich powoływania w toku dalszego postępowania;

Równocześnie Sąd informuje, że do rozpoznania sprawy został wyznaczony następujący skład: sędzia Joanna Rybka

Stronie przysługuje uprawnienie do złożenia wniosku o zbadanie spełnienia przez sędziego wymogów niezawisłości i bezstronności z uwzględnieniem okoliczności towarzyszących jego powołaniu i jego postępowania po powołaniu, jeżeli w okolicznościach danej sprawy może to doprowadzić do naruszenia standardu niezawisłości lub bezstronności, mającego wpływ na wynik sprawy z uwzględnieniem okoliczności dotyczących uprawnionego oraz charakteru sprawy.

Wniosek winien być złożony w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego zawiadomienia o składzie rozpoznającym sprawę. Po upływie tego terminu prawo do wniesienia wniosku wygasa.

Wniosek powinien być złożony na piśmie, w którym zostaną oznaczone strony i sygnatura akt sprawy, zawierać sformułowane żądanie stwierdzenia, że sędzia rozpoznający daną sprawę nie spełnienia wymogów niezawisłości i bezstronności z uwzględnieniem okoliczności towarzyszących jego powołaniu i jego postępowania po powołaniu oraz przytoczenie okoliczności uzasadniających żądanie wraz z dowodami na ich poparcie. Wniosek ten powinien być podpisany własnoręcznym podpisem wnioskodawcy. Do wniosku należy dołączyć odpisy dla pozostałych stron.

Wniosek niespełniający wymogów formalnych podlega odrzuceniu bez wezwania do usunięcia jego braków. Odrzuceniu podlega również wniosek złożony po upływie terminu albo z innych przyczyn niedopuszczalny.

Na zarządzenie Sędziego
stażysta Bogumiła Chmielewska

Pismo nie wymaga podpisu własnoręcznego na podstawie § 21 ust. 4 zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie organizacji i zakresu działania sekretariatów sądowych oraz innych działów administracji sądowej jako właściwie zatwierdzone w sądowym systemie teleinformatycznym.

Wysłano w dniu 11 maja 2023 r.
stażysta Bogumiła Chmielewska